ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по продаже имущества администрации МО «Кокшайское сельское поселение» - воздушные линии электропередачи ВЛ-0,4 кВ, общей протяженностью - 4,255 км. в п.Шуйка.

	21 марта  2018  года
	п.Шуйка

	08 часов 00 минут
	в здании ООО «Кокшайский ДОЗ»

	Присутствуют 10чел.

Инициатор проведения публичных слушаний: Глава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

Повестка дня:

1) согласование  продажи имущества администрации  МО «Кокшайское сельское поселение - воздушные линии электропередачи ВЛ-0,4 кВ, общей протяженностью – 4,255км в п.Шуйка  в составе:
	№ п/п
	Наименование объекта электросетевого имуществ
	Местоположение (населенный пункт, район
и т.д.)
	Протяженность, км.

	1
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф1, кадастровый номер 12:14:0000000:7221;
Многоконтурный земельный участок, площадью 3+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:78
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Савина, д. 1-12, ул. Центральная, д. 1-28
	1,344

	2
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф2, кадастровый номер 12:14:0000000:7225;
Многоконтурный земельный участок, площадью 2+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:76
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Лесная, д. 1-9
	0,555

	3
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф3, кадастровый номер 12:14:0000000:7174;
Многоконтурный земельный участок, площадью  4+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:77
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Центральная, д. 29-53, ул. Заречная, д. 1-5, переулок Восточный, д. 1-4
	1,179

	4
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф4, Ф5, кадастровый номер 12:14:0000000:7175;
Многоконтурный земельный участок, площадью 2+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:79
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Центральная, д. 53-57,ул. Заводская, д. 1-13
	1,177

	Итого:
	4,255

По данному вопросу выступил  глава администрации Николаев П.Н.,  который сообщил, что нам предстоит согласовать продажу имущества администрации МО «Кокшайское сельское поселение» - воздушные линии электропередачи ВЛ-0,4 кВ, общей протяженностью - 4,255 км. в п. Шуйка.
Николаев П.Н. поставил вопрос на голосование:  кто за то, чтобы  продать воздушные линии электропередачи ВЛ-0,4 кВ, общей протяженностью - 4,255 км. в п. Шуйка.

         Проголосовали:  «за» -  10 голосов;  «против» - 0,  «воздержался» - 0.
Решили:

1) Согласовать продажу имущества администрации МО «Кокшайское сельское поселение» - воздушные линии электропередачи ВЛ-0,4 кВ, общей протяженностью - 4,255 км. в п. Шуйка в составе:
	№ п/п
	Наименование объекта электросетевого имуществ
	Местоположение (населенный пункт, район
и т.д.)
	Протяженность, км.

	1
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф1, кадастровый номер 12:14:0000000:7221;
Многоконтурный земельный участок, площадью 3+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:78
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Савина, д. 1-12, ул. Центральная, д. 1-28
	1,344

	2
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф2, кадастровый номер 12:14:0000000:7225;
Многоконтурный земельный участок, площадью 2+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:76
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Лесная, д. 1-9
	0,555

	3
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф3, кадастровый номер 12:14:0000000:7174;
Многоконтурный земельный участок, площадью  4+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:77
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Центральная, д. 29-53, ул. Заречная, д. 1-5, переулок Восточный, д. 1-4
	1,179

	4
	Линия электропередач ВЛ-0,4, от т.п. Ф4, Ф5, кадастровый номер 12:14:0000000:7175;
Многоконтурный земельный участок, площадью 2+/-1 кв. м., кадастровый номер 12:14:9101001:79
	Звениговский район, п. Шуйка, ул. Центральная, д. 53-57,ул. Заводская, д. 1-13
	1,177

	Итого:
	4,255

Рекомендовать  главе администрации МО «Кокшайское сельское поселение» учесть данное решение согласно  результатов   публичных  слушаний.

Председательствующий                                                        Николаев П.Н.
Секретарь                                                                              Бондарец Т.Н.